
i boc.cantabria.esPág. 19995

JUEVES, 19 DE AGOSTO DE 2021 - BOC NÚM. 160

1/1

C
V

E-
20

21
-7

21
2

  

      2.3.OTROS

   AYUNTAMIENTO DE SANTOÑA

   CVE-2021-7212   Aprobación defi nitiva de la modifi cación del Anexo de Personal del 
presupuesto de 2021: Personal Laboral - categoría de Limpiador.

   Se hace pública la Resolución de la Alcaldía de 10 de agosto de 2021 cuyo tenor literal es 
el siguiente: 

 "Visto el expediente tramitado de modifi cación de Anexo del Personal del presupuesto de 
2021, relativo a la modifi cación retributiva por equiparación del personal laboral con categoría 
de limpiador, cuyo acuerdo de aprobación inicial fue adoptado por el Pleno del Ayuntamiento 
de Santoña en sesión ordinaria de fecha 30 de junio de 2021. 

 Visto el trámite de información pública llevado a efecto mediante anuncio publicado en 
el Boletín Ofi cial de Cantabria de 14 de julio de 2021, para la exposición pública del acuerdo 
adoptado durante 15 días hábiles, sin que se hubiera presentado alegaciones ni reclamaciones 
al efecto, procede elevar a defi nitivo el acuerdo de aprobación inicial y ordenar su publicación 
en el Boletín Ofi cial de Cantabria. 

 Con estos antecedentes por esta Alcaldía SE RESUELVE: 

 1º.- Elevar a defi nitivo el acuerdo de aprobación inicial adoptado por el Pleno en sesión de 
30 de junio de 2021, relativo a la modifi cación del Anexo de Personal del presupuesto general 
de 2021, con las retribuciones que deberán fi gurar en el Anexo de Personal del presupuesto de 
los distintos puestos de trabajo del personal laboral con categoría de limpiador y su estructura 
retributiva en los términos obrantes en el expediente. 

 2º.- Ordenar la publicación de la presente Resolución en el Boletín Ofi cial de Cantabria." 

 Santoña, 10 de agosto de 2021. 
 El alcalde, 

 Sergio Abascal Azofra. 
 2021/7212 


		Gobierno de Cantabria
	2021-08-17T08:11:36+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




